

Link do produktu: <https://sklep.marynistyka.org/poteczny-drewniany-model-jachtu-oceanicznego-7598cm-czarno-czerwony-p-180.html>



Potężny drewniany model jachtu oceanicznego - 75/98cm - czarno-czerwony

Cena	510,00 zł
Cena poprzednia	600,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny

Opis produktu

OGROMNY, DREWNIANY MODEL JACHTU OCEANICZNEGO - JACHT REGAT AMERICA'S CUP (czarno-czerwony)

Potężny, klasyczny drewniany model regatowego jachtu oceanicznego (75cm długości, 98cm wysokości) w całości wykonany z lakierowanego, wysokiej jakości drewna, płótna oraz linek do naciągnięcia całej konstrukcji masztowej z dużą dbałością o szczegóły.

Stylowy, drewniany model jachtu Shamrock V – wielokrotnego uczestnika America's Cup. Model niespotykanych rozmiarów - przykuwa uwagę, nadaje nobilitującego, morskiego charakteru wnętrzu, zdradza zamiłowanie do żeglarstwa, podkreśla niezwykły, marynistyczny wystrój wnętrza.

Oryginalny jacht Shamrock V został zbudowany w 1930 dla Thomasa V Lipton'a. Zaprojektowana przez Nicholsona konstrukcja była pierwszym i przełomowym brytyjskim jachtem zbudowanym z drewna według reguł nowej J Klasy. Przez następne lata był on nieustannie ulepszany aby uzyskać jeszcze lepszą szybkość poprzez kształt i sterowność. Wygląd zewnętrzny jest modyfikowany aby stworzyć najbardziej efektywny do oceanicznych wyścigów plan żagla, kadłuba i steru do dnia dzisiejszego - jednak kształt i wygląd pierwszego Shamrocka V można odnaleźć obserwując jachty startujące we współczesnych regatach.

Ten stylowy, ręcznie wykonany z drewna model sławnego, klasycznego jachtu regatowego uosabia piękno, realizm, walkę i współzawodnictwo podczas największych i najświetniejszych regat oceanicznych pomiędzy najdroższymi i największymi jednostkami świata.

Idealny prezent dla Żeglarza, właściciela łodzi i pasjonatów morza, marynistyki, żeglarskich regat, szant i morskich opowieści, nadaje szyku i prestiżu zarówno w gustownych biurach i gabinetach jak i przytulnych salonach naszych domów czy mieszkań.

Niewątpliwie olbrzymi, drewniany model regatowego jachtu oceanicznego na biurku lub komodzie właściciela znamionuje człowieka z wyrafinowanym gustem i klasą, a jego symbolika charakteryzuje miłośnika morza i żeglarstwa.

- Podarujcie elegancki, marynistyczny prezent,
- Stwórzcie w swoim domu kącik w morskim stylu,
- Ożywcie biuro niepowtarzalną żeglarską dekoracją,
- Drewniany model klasycznego jachtu regatowego tych rozmiarów nie tylko stworzy niepowtarzalny nastrój, morski wystrój i nada marynistyczny charakter każdemu wnętrzu - jest żeglarskim prezentem dla każdego, na każdą okazję, pełen symboliki również na łodzi, w codziennym życiu da wyraz naszym uczuciom i emocjom przy szczególnych okazjach...

Wymiary:



Wysokość - 98 cm

Wysokość masztu - 81 cm

Wysokość pokładu - 17 cm

Długość modelu - 75 cm

Szerokość pokładu - 13 cm

Waga - 1100 gr.

Wszystkie modele jachtów i żaglowców ze względu na misterność i precyzyjność wykonanego ożaglowania i olinowania oraz długość samych masztów przesyłamy do Państwa ze złożonymi na płask masztami - uzyskujemy dzięki temu zabiegowi prostokątną, zwartą paczkę, którą staramy się jak najlepiej zabezpieczyć.

Po otrzymaniu przesyłki należy umieścić maszt w jego miejscu w pokładzie i całość konstrukcji usztywnić poprzez naciągnięcie sznurków olinowania - jest to bardzo prosta operacja, sznurki olinowania pomiędzy drewnianym masztem a pokładem są powiązane i poluźnione - należy je tylko naciągnąć, czynność nie zajmuje więcej niż 15 minut, a wiemy z doświadczenia że położenie masztu na płask bardzo zwiększa bezpieczeństwo całego modelu w trakcie transportu i zabezpiecza drewniany model przed połamaniem delikatnych elementów.